Avenida José de Alencar, S/N, Palácio de Iracema Pereiros -
Ipu/CE 62.250-000

PORTARIA Nº 406/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL DE

QUALIFICAÇÃO E SELEÇÃO – CQS – PARA O CHAMAMENTO

PÚBLICO DE ENTIDADES PRIVADAS, SEM FINS

LUCRATIVOS, INTERESSADAS EM SE QUALIFICAREM

COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL, NA ÁREA DA SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE IPU/CE, EM CONFORMIDADE COM O

DECRETO n.º 10/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPU/CE, no uso de suas atribuições legais, considerando

as disposições contidas na Constituição Federal, na Lei Orgânica do municipio, bem como no

Decreto nº 10/2025,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Comissa o Especial de Qualificaça o e Seleça o para o CHAMAMENTO

PÚ BLICO DE ENTIDADES PRIVADAS, SEM FINS LÚCRATIVOS, INTERESSADAS EM SE

QÚALIFICAREM COMO ORGANIZAÇA O SOCIAL, NA A REA DE SAÚ DE, NO A MBITO DO

MÚNICI PIO DE IPÚ/CE, a qual sera  composta pelos seguintes membros:

- FRANCISCO LÚCAS BARBOSA DOS SANTOS – CPF nº 054.959.473-63;

- PAÚLO WHANDERSON FERREIRA SAMPAIO – CPF nº 039.156.553-25;

- FRANCISCO CLEITON GOMES ALVES – CPF nº 009.253.933-55.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaça o, revogadas as

disposiço es em contra rio.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Ipu/CE, 11 de abril de 2025.

Milena Damasceno Carneiro

    Prefeita Municipal de Ipu/CE

		2025-04-14T09:57:43-0300
	MILENA DAMASCENO CARNEIRO:64274365387
	Eu sou o autor deste documento